
Poz 

H125 

1 

2 

3 

4 

5 

HMX2 

1 

2 

3 

DNS 

StC 

919 

7 

52 

710 

900 

222 

26 

84 

82 

Příjmenní 

BUBENÍK 

LEPŠÍ 

MAYAH 

KIRMSE 

POJAR 

KARLÍK 

MAUR 

JELÍNEK 

HORVÁTH 

Jméno 

TADEÁŠ 

VÁCLAV 

JOSEF 

OLIVER 

ONDŘEJ 

MICHAL 

ŠIMON 

LUKÁŠ 

JAN 

Rok 

2009 

2008 

2007 

2008 

2008 

2002 

2004 

2005 

1982 

Klub 

ŠVIHOV / ŠVIHOV 

HH RACING / CHUDENÍN 

HORŠOVSKÝ TÝN 

VVL TEAM / NÝRSKO 

ZAVLEKOV / ZAVLEKOV 

MD MX TEAM / KLATOVY 

LÍNĚ 

AMK KAPLICE / DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 

RAKOVNÍK 

Moto 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

GASGAS 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

Třída 

H125 

H125 

H125 

H125 

H125 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

R1.  

25 

20 

22 

18 

16 

25 

20 

22 

0 

R2.  

25 

22 

18 

20 

0 

25 

22 

20 

0 

Celkem bodů 

50 

42 

40 

38 

16 

50 

42 

42 

0 

Vytištěno: 18.4.2025 17:35:17 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Kraslice 1,600 Km 



Poz 

H125 
1 
2 
3 
4 
5 

HMX2 
1 
2 
3 

Neklasifikovaní 
DNS 

StC 

919 
52 

7 
710 
900 

222 
84 
26 

82 

Jezdec 

TADEÁŠ BUBENÍK 
JOSEF MAYAH 
VÁCLAV LEPŠÍ 
OLIVER KIRMSE 
ONDŘEJ POJAR 

MICHAL KARLÍK 
LUKÁŠ JELÍNEK 
ŠIMON MAUR 

JAN HORVÁTH 

Rok 

2009 
2007 
2008 
2008 
2008 

2002 
2005 
2004 

1982 

Klub 

ŠVIHOV / ŠVIHOV 
HORŠOVSKÝ TÝN 
HH RACING / CHUDENÍN 
VVL TEAM / NÝRSKO 
ZAVLEKOV / ZAVLEKOV 

MD MX TEAM / KLATOVY 
AMK KAPLICE / DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 
LÍNĚ 

RAKOVNÍK 

Moto 

YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 

GASGAS 
YAMAHA 
KTM 

KTM 

Třída 

H125 
H125 
H125 
H125 
H125 

HMX2 
HMX2 
HMX2 

HMX2 

Kol 

8 
8 
7 
7 
7 

7 
7 
7 

Celk.čas 

17:55.316 
20:11.750 
18:15.401 
20:01.417 
20:23.133 

18:04.330 
18:26.948 
18:41.950 

Dif 

2:16.434 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

22.618 
37.620 

DNS 

V 

1 
1 
3 
3 
4 

4 
2 
3 

0 

N.čas 

1:59.336 
2:11.067 
2:17.067 
2:12.154 
2:25.082 

2:17.356 
2:18.276 
2:19.789 

Body 

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 
20 

0 

Dle kol

Odstup vítěze 

2:16.434 

Prům.rychlost 

42,853 

N.čas kola 

1:59.336 

Km/h 

48,267 

Nejlepší kolo 

919 - TADEÁŠ BUBENÍK 

Vytištěno: 18.4.2025 14:59:47 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Závod 1 

Závod - start v 14:38:55 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 14:40 



Poz 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Neklasifikovaní 
DNS 

StC 

919 
52 

222 
7 

84 
26 

710 
900 

82 

Jezdec 

TADEÁŠ BUBENÍK 
JOSEF MAYAH 
MICHAL KARLÍK 
VÁCLAV LEPŠÍ 
LUKÁŠ JELÍNEK 
ŠIMON MAUR 
OLIVER KIRMSE 
ONDŘEJ POJAR 

JAN HORVÁTH 

Rok 

2009 
2007 
2002 
2008 
2005 
2004 
2008 
2008 

1982 

Klub 

ŠVIHOV / ŠVIHOV 
HORŠOVSKÝ TÝN 
MD MX TEAM / KLATOVY 
HH RACING / CHUDENÍN 
AMK KAPLICE / DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 
LÍNĚ 
VVL TEAM / NÝRSKO 
ZAVLEKOV / ZAVLEKOV 

RAKOVNÍK 

Moto 

YAMAHA 
KTM 
GASGAS 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 

KTM 

Třída 

H125 
H125 
HMX2 
H125 
HMX2 
HMX2 
H125 
H125 

HMX2 

Kol 

8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Celk.čas 

17:55.316 
20:11.750 
18:04.330 
18:15.401 
18:26.948 
18:41.950 
20:01.417 
20:23.133 

Dif 

2:16.434 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

DNS 

V 

1 
1 
4 
3 
2 
3 
3 
4 

0 

N.čas 

1:59.336 
2:11.067 
2:17.356 
2:17.067 
2:18.276 
2:19.789 
2:12.154 
2:25.082 

Body 

25 
22 
25 
20 
22 
20 
18 
16 

0 

Dle kol

Odstup vítěze 

2:16.434 

Prům.rychlost 

42,853 

N.čas kola 

1:59.336 

Km/h 

48,267 

Nejlepší kolo 

919 - TADEÁŠ BUBENÍK 

Vytištěno: 18.4.2025 15:00:17 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Závod 1 

Závod - start v 14:38:55 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 14:40 



Kolo 

(900) ONDŘEJ POJAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Čas kola 

2:30.392 
2:52.485 
2:25.798 

2:25.082 

2:47.623 
2:42.307 
2:51.936 

Dif 

+5.310 
+27.403 
+0.716 

+22.541 
+17.225 
+26.854 

Denní čas 

14:43:13.652 
14:46:06.137 
14:48:31.935 
14:50:57.017 
14:53:44.640 
14:56:26.947 
14:59:18.883 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(919) TADEÁŠ BUBENÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(52) JOSEF MAYAH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(222) MICHAL KARLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(7) VÁCLAV LEPŠÍ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(84) LUKÁŠ JELÍNEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(26) ŠIMON MAUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(710) OLIVER KIRMSE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Čas kola 

1:59.336 

2:01.720 
1:59.538 
2:03.838 
2:06.174 
2:03.648 
2:13.400 
2:05.391 

2:11.067 

2:20.706 
2:22.984 
2:11.161 
2:14.969 
2:25.268 
2:21.914 
2:26.636 

2:18.497 
2:23.165 
2:19.111 

2:17.356 

2:24.187 
2:24.615 
2:23.001 

2:22.673 
2:18.807 

2:17.067 

2:19.157 
2:22.791 
2:21.226 
2:23.695 

2:28.653 
2:18.276 

2:21.083 
2:19.496 
2:23.392 
2:24.881 
2:32.674 

2:21.984 
2:22.005 

2:19.789 

2:22.172 
2:25.966 
2:26.754 
2:25.913 

2:30.475 
2:28.829 

2:12.154 

2:24.197 
2:21.518 
4:04.978 
2:31.586 

Dif 

+2.384 
+0.202 
+4.502 
+6.838 
+4.312 

+14.064 
+6.055 

+9.639 
+11.917 
+0.094 
+3.902 

+14.201 
+10.847 
+15.569 

+1.141 
+5.809 
+1.755 

+6.831 
+7.259 
+5.645 

+5.606 
+1.740 

+2.090 
+5.724 
+4.159 
+6.628 

+10.377 

+2.807 
+1.220 
+5.116 
+6.605 

+14.398 

+2.195 
+2.216 

+2.383 
+6.177 
+6.965 
+6.124 

+18.321 
+16.675 

+12.043 
+9.364 

+1:52.824 
+19.432 

Denní čas 

14:42:17.357 
14:44:19.077 
14:46:18.615 
14:48:22.453 
14:50:28.627 
14:52:32.275 
14:54:45.675 
14:56:51.066 

14:42:43.862 
14:45:04.568 
14:47:27.552 
14:49:38.713 
14:51:53.682 
14:54:18.950 
14:56:40.864 
14:59:07.500 

14:42:48.645 
14:45:11.810 
14:47:30.921 
14:49:48.277 
14:52:12.464 
14:54:37.079 
14:57:00.080 

14:43:08.408 
14:45:27.215 
14:47:44.282 
14:50:03.439 
14:52:26.230 
14:54:47.456 
14:57:11.151 

14:43:02.896 
14:45:21.172 
14:47:42.255 
14:50:01.751 
14:52:25.143 
14:54:50.024 
14:57:22.698 

14:43:15.101 
14:45:37.106 
14:47:56.895 
14:50:19.067 
14:52:45.033 
14:55:11.787 
14:57:37.700 

14:42:53.905 
14:45:22.734 
14:47:34.888 
14:49:59.085 
14:52:20.603 
14:56:25.581 
14:58:57.167 

Vytištěno: 18.4.2025 15:00:30 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Závod 1 

Závod - start v 14:38:55 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 14:40 



Jezdci(ů) Kol 

1 TADEÁŠ BUBENÍK (919) 

2 OLIVER KIRMSE (710) 

3 MICHAL KARLÍK (222) 

4 JOSEF MAYAH (52) 

5 LUKÁŠ JELÍNEK (84) 

6 ONDŘEJ POJAR (900) 

7 VÁCLAV LEPŠÍ (7) 

8 ŠIMON MAUR (26) 

9 - 

0 

919 

710 

222 

52 

84 

900 

7 

26 

1 

919 

52 

222 

710 

84 

7 

900 

26 

2 

919 

52 

222 

84 

710 

7 

26 

900 

3 

919 

52 

222 

710 

84 

7 

26 

900 

4 

919 

52 

222 

710 

84 

7 

26 

900 

5 

919 

52 

222 

710 

84 

7 

26 

900 

6 

919 

52 

222 

7 

84 

26 

710 

900 

7 

919 

52 

222 

7 

84 

26 

710 

900 

8 

919 

52 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 18.4.2025 15:00:42 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Závod 1 

Závod - start v 14:38:55 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 14:40 



Poz 

H125 
1 
2 
3 
4 

Neklasifikovaní 
DNS 

HMX2 
1 
2 
3 

Neklasifikovaní 
DNS 

StC 

919 
7 

710 
52 

900 

222 
26 
84 

82 

Jezdec 

TADEÁŠ BUBENÍK 
VÁCLAV LEPŠÍ 
OLIVER KIRMSE 
JOSEF MAYAH 

ONDŘEJ POJAR 

MICHAL KARLÍK 
ŠIMON MAUR 
LUKÁŠ JELÍNEK 

JAN HORVÁTH 

Rok 

2009 
2008 
2008 
2007 

2008 

2002 
2004 
2005 

1982 

Klub 

ŠVIHOV / ŠVIHOV 
HH RACING / CHUDENÍN 
VVL TEAM / NÝRSKO 
HORŠOVSKÝ TÝN 

ZAVLEKOV / ZAVLEKOV 

MD MX TEAM / KLATOVY 
LÍNĚ 
AMK KAPLICE / DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 

RAKOVNÍK 

Moto 

YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 

GASGAS 
KTM 
YAMAHA 

KTM 

Třída 

H125 
H125 
H125 
H125 

H125 

HMX2 
HMX2 
HMX2 

HMX2 

Kol 

8 
8 
7 
2 

8 
7 
2 

Celk.čas 

19:08.912 
21:25.746 
20:07.787 

6:23.946 

21:10.613 
20:56.791 

7:15.827 

Dif 

2:16.834 
1 Kolo 

6 Kol 

DNS 

1 Kolo 
6 Kol 

DNS 

V 

1 
7 
2 
2 

0 

2 
1 
1 

0 

N.čas 

2:07.309 
2:25.059 
2:26.100 
2:19.146 

2:23.308 
2:31.011 
2:32.140 

Body 

25 
22 
20 
18 

0 

25 
22 
20 

0 

Dle kol

Odstup vítěze 

2:01.701 

Prům.rychlost 

40,108 

N.čas kola 

2:07.309 

Km/h 

45,244 

Nejlepší kolo 

919 - TADEÁŠ BUBENÍK 

Vytištěno: 18.4.2025 17:32:59 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Závod 2 

Závod - start v 17:11:04 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 17:25 



Poz 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Neklasifikovaní 
DNS 
DNS 

StC 

919 
222 

7 
710 

26 
52 
84 

900 
82 

Jezdec 

TADEÁŠ BUBENÍK 
MICHAL KARLÍK 
VÁCLAV LEPŠÍ 
OLIVER KIRMSE 
ŠIMON MAUR 
JOSEF MAYAH 
LUKÁŠ JELÍNEK 

ONDŘEJ POJAR 
JAN HORVÁTH 

Rok 

2009 
2002 
2008 
2008 
2004 
2007 
2005 

2008 
1982 

Klub 

ŠVIHOV / ŠVIHOV 
MD MX TEAM / KLATOVY 
HH RACING / CHUDENÍN 
VVL TEAM / NÝRSKO 
LÍNĚ 
HORŠOVSKÝ TÝN 
AMK KAPLICE / DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 

ZAVLEKOV / ZAVLEKOV 
RAKOVNÍK 

Moto 

YAMAHA 
GASGAS 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 

KTM 

Třída 

H125 
HMX2 
H125 
H125 
HMX2 
H125 
HMX2 

H125 
HMX2 

Kol 

8 
8 
8 
7 
7 
2 
2 

Celk.čas 

19:08.912 
21:10.613 
21:25.746 
20:07.787 
20:56.791 

6:23.946 
7:15.827 

Dif 

2:01.701 
2:16.834 

1 Kolo 
1 Kolo 

6 Kol 
6 Kol 

DNS 
DNS 

V 

1 
2 
7 
2 
1 
2 
1 

0 
0 

N.čas 

2:07.309 
2:23.308 
2:25.059 
2:26.100 
2:31.011 
2:19.146 
2:32.140 

Body 

25 
25 
22 
20 
22 
18 
20 

0 
0 

Dle kol

Odstup vítěze 

2:01.701 

Prům.rychlost 

40,108 

N.čas kola 

2:07.309 

Km/h 

45,244 

Nejlepší kolo 

919 - TADEÁŠ BUBENÍK 

Vytištěno: 18.4.2025 17:33:30 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Závod 2 

Závod - start v 17:11:04 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 17:25 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(919) TADEÁŠ BUBENÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(222) MICHAL KARLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(7) VÁCLAV LEPŠÍ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(710) OLIVER KIRMSE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(26) ŠIMON MAUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(52) JOSEF MAYAH 
1 
2 

(84) LUKÁŠ JELÍNEK 
1 
2 

Čas kola 

2:07.309 

2:11.315 
2:12.943 
2:17.852 
2:15.773 
2:11.979 
2:10.667 
2:13.846 

2:26.520 
2:23.308 

2:23.807 
2:25.325 
2:27.767 
2:27.901 
2:28.239 
2:29.708 

2:25.511 
2:26.924 
2:29.753 
2:26.910 
2:26.461 
2:28.065 

2:25.059 

2:29.419 

2:48.295 
2:26.100 

3:02.669 
2:34.755 
2:31.566 
2:31.655 
2:29.956 

2:31.011 

2:34.733 
2:36.202 
2:40.363 
2:46.209 
2:47.339 
2:51.449 

2:23.147 
2:19.146 

2:32.140 

3:03.965 

Dif 

+4.006 
+5.634 

+10.543 
+8.464 
+4.670 
+3.358 
+6.537 

+3.212 

+0.499 
+2.017 
+4.459 
+4.593 
+4.931 
+6.400 

+0.452 
+1.865 
+4.694 
+1.851 
+1.402 
+3.006 

+4.360 

+22.195 

+36.569 
+8.655 
+5.466 
+5.555 
+3.856 

+3.722 
+5.191 
+9.352 

+15.198 
+16.328 
+20.438 

+4.001 

+31.825 

Denní čas 

17:14:39.458 
17:16:50.773 
17:19:03.716 
17:21:21.568 
17:23:37.341 
17:25:49.320 
17:27:59.987 
17:30:13.833 

17:15:09.479 
17:17:32.787 
17:19:56.594 
17:22:21.919 
17:24:49.686 
17:27:17.587 
17:29:45.826 
17:32:15.534 

17:15:18.076 
17:17:45.000 
17:20:14.753 
17:22:41.663 
17:25:08.124 
17:27:36.189 
17:30:01.248 
17:32:30.667 

17:15:36.007 
17:18:02.107 
17:21:04.776 
17:23:39.531 
17:26:11.097 
17:28:42.752 
17:31:12.708 

17:15:45.417 
17:18:20.150 
17:20:56.352 
17:23:36.715 
17:26:22.924 
17:29:10.263 
17:32:01.712 

17:15:09.721 
17:17:28.867 

17:15:16.783 
17:18:20.748 

Vytištěno: 18.4.2025 17:33:44 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Závod 2 

Závod - start v 17:11:04 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 17:25 



Jezdci(ů) Kol 

1 TADEÁŠ BUBENÍK (919) 

2 MICHAL KARLÍK (222) 

3 LUKÁŠ JELÍNEK (84) 

4 JOSEF MAYAH (52) 

5 OLIVER KIRMSE (710) 

6 VÁCLAV LEPŠÍ (7) 

7 ŠIMON MAUR (26) 

8 - 

9 - 

0 

919 

222 

84 

52 

710 

7 

26 

1 

919 

222 

52 

84 

7 

710 

26 

2 

919 

52 

222 

7 

710 

26 

84 

3 

919 

222 

7 

26 

710 

4 

919 

222 

7 

26 

710 

5 

919 

222 

7 

710 

26 

6 

919 

222 

7 

710 

26 

7 

919 

222 

7 

710 

26 

8 

919 

222 

7 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 18.4.2025 17:33:59 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Závod 2 

Závod - start v 17:11:04 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 17:25 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

StC 

52 

919 

710 

84 

26 

222 

900 

7 

82 

Příjmenní 

MAYAH 

BUBENÍK 

KIRMSE 

JELÍNEK 

MAUR 

KARLÍK 

POJAR 

LEPŠÍ 

HORVÁTH 

Jméno 

JOSEF 

TADEÁŠ 

OLIVER 

LUKÁŠ 

ŠIMON 

MICHAL 

ONDŘEJ 

VÁCLAV 

JAN 

Rok 

2007 

2009 

2008 

2005 

2004 

2002 

2008 

2008 

1982 

Klub 

HORŠOVSKÝ TÝN 

ŠVIHOV / ŠVIHOV 

VVL TEAM / NÝRSKO 

AMK KAPLICE / DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 

LÍNĚ 

MD MX TEAM / KLATOVY 

ZAVLEKOV / ZAVLEKOV 

HH RACING / CHUDENÍN 

RAKOVNÍK 

Moto 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

GASGAS 

XXXXX 

HUSQVARNA 

KTM 

Třída 

H125 

H125 

H125 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

H125 

H125 

HMX2 

Kol 

6 

5 

5 

7 

6 

7 

6 

7 

1 

V 

1 

3 

5 

6 

6 

3 

4 

7 

1 

N.čas 

1:48.531 

1:50.182 

1:53.098 

1:58.711 

1:59.023 

2:01.508 

2:02.028 

2:04.922 

3:17.965 

Dif 

1.651 

4.567 

10.180 

10.492 

12.977 

13.497 

16.391 

1:29.434 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 18.4.2025 11:59:47 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 11:42:41 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 11:45 



Kolo 

(82) JAN HORVÁTH 
1 

Čas kola 

3:17.965 

Dif Denní čas 

11:48:34.871 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(52) JOSEF MAYAH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(919) TADEÁŠ BUBENÍK 
1 
2 
3 
4 
5 

(710) OLIVER KIRMSE 
1 
2 
3 
4 
5 

(84) LUKÁŠ JELÍNEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(26) ŠIMON MAUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(222) MICHAL KARLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(900) ONDŘEJ POJAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(7) VÁCLAV LEPŠÍ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Čas kola 

1:48.531 

1:52.402 
1:49.740 
2:12.450 
2:00.357 
1:54.129 

1:52.010 
1:50.196 

1:50.182 

2:00.830 
1:52.185 

2:19.246 
2:00.391 
1:55.361 
1:54.506 

1:53.098 

2:03.309 
2:00.614 
1:59.442 
2:00.732 
2:14.724 

1:58.711 

2:14.559 

2:02.348 
2:01.680 
2:00.710 
2:00.802 
2:27.342 

1:59.023 

2:12.832 
2:02.624 

2:01.508 

2:03.708 
2:03.012 
2:03.160 
2:03.685 

2:37.434 
2:08.962 
2:02.617 

2:02.028 

2:08.084 
2:08.044 

2:09.459 
2:06.449 
2:06.053 
2:08.898 
2:07.158 
2:05.028 

2:04.922 

Dif 

+3.871 
+1.209 

+23.919 
+11.826 
+5.598 

+1.828 
+0.014 

+10.648 
+2.003 

+26.148 
+7.293 
+2.263 
+1.408 

+4.598 
+1.903 
+0.731 
+2.021 

+16.013 

+15.848 

+3.325 
+2.657 
+1.687 
+1.779 

+28.319 

+11.324 
+1.116 

+2.200 
+1.504 
+1.652 
+2.177 

+35.406 
+6.934 
+0.589 

+6.056 
+6.016 

+4.537 
+1.527 
+1.131 
+3.976 
+2.236 
+0.106 

Denní čas 

11:45:46.217 
11:47:38.619 
11:49:28.359 
11:51:40.809 
11:53:41.166 
11:55:35.295 

11:45:52.593 
11:47:42.789 
11:49:32.971 
11:51:33.801 
11:53:25.986 

11:46:36.848 
11:48:37.239 
11:50:32.600 
11:52:27.106 
11:54:20.204 

11:46:19.904 
11:48:20.518 
11:50:19.960 
11:52:20.692 
11:54:35.416 
11:56:34.127 
11:58:48.686 

11:46:14.569 
11:48:16.249 
11:50:16.959 
11:52:17.761 
11:54:45.103 
11:56:44.126 

11:46:44.822 
11:48:47.446 
11:50:48.954 
11:52:52.662 
11:54:55.674 
11:56:58.834 
11:59:02.519 

11:47:39.713 
11:49:48.675 
11:51:51.292 
11:53:53.320 
11:56:01.404 
11:58:09.448 

11:46:46.042 
11:48:52.491 
11:50:58.544 
11:53:07.442 
11:55:14.600 
11:57:19.628 
11:59:24.550 

Vytištěno: 18.4.2025 12:00:15 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 11:42:41 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 11:45 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

StC 

161 

95 

919 

52 

175 

647 

7 

84 

222 

26 

900 

710 

Příjmenní 

BULÍK 

ZELINKA 

BUBENÍK 

MAYAH 

VOJTĚCH 

TOMÁŠEK 

LEPŠÍ 

JELÍNEK 

KARLÍK 

MAUR 

POJAR 

KIRMSE 

Jméno 

PETR 

JAKUB 

TADEÁŠ 

JOSEF 

MATĚJ 

LUKÁŠ 

VÁCLAV 

LUKÁŠ 

MICHAL 

ŠIMON 

ONDŘEJ 

OLIVER 

Rok 

1989 

1995 

2009 

2007 

2007 

1994 

2008 

2005 

2002 

2004 

2008 

2008 

Klub 

KAZNĚJOV 

AUTO DOMINIK 

ŠVIHOV / ŠVIHOV 

HORŠOVSKÝ TÝN 

TEAM MOTOKROSOVÁ ŠKOLA / ROZTOKY 

SIX 3 / PŘEŠTICE 

HH RACING / CHUDENÍN 

AMK KAPLICE / DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 

MD MX TEAM / KLATOVY 

LÍNĚ 

ZAVLEKOV / ZAVLEKOV 

VVL TEAM / NÝRSKO 

Moto 

KAWASAKI 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

GASGAS 

KTM 

XXXXX 

KTM 

Třída 

MX1 

MX1 

H125 

H125 

MX1 

HMX1 

H125 

HMX2 

HMX2 

HMX2 

H125 

H125 

Kol 

8 

8 

8 

8 

4 

6 

8 

8 

7 

8 

7 

6 

V 

8 

7 

5 

8 

3 

5 

7 

6 

6 

6 

5 

2 

N.čas 

1:36.817 

1:38.435 

1:41.205 

1:41.644 

1:41.752 

1:43.469 

1:46.627 

1:49.204 

1:49.674 

1:49.948 

1:51.310 

1:53.520 

Dif 

1.618 

4.388 

4.827 

4.935 

6.652 

9.810 

12.387 

12.857 

13.131 

14.493 

16.703 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 18.4.2025 9:32:42 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

Předseda JURY: Jan Šefl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Volný trénink 

Trénink - start v 9:14:35 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 09:20 



Kolo 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(222) MICHAL KARLÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(26) ŠIMON MAUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(900) ONDŘEJ POJAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(710) OLIVER KIRMSE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

1:59.134 
1:53.107 
1:52.359 
1:50.566 
1:49.963 

1:49.204 

1:50.287 
1:56.055 

1:59.593 
1:55.646 
1:51.772 
3:22.704 
1:59.522 

1:49.674 

2:22.505 

2:00.206 
1:51.173 
1:50.847 
1:56.125 
2:04.215 

1:49.948 

1:56.798 
1:54.581 

2:00.691 
1:55.683 
2:03.807 
1:51.641 

1:51.310 

1:53.876 
1:52.467 

2:03.382 
1:53.520 

2:03.027 
1:56.353 
2:05.943 
1:59.344 

Dif 

+9.930 
+3.903 
+3.155 
+1.362 
+0.759 

+1.083 
+6.851 

+9.919 
+5.972 
+2.098 

+1:33.030 
+9.848 

+32.831 

+10.258 
+1.225 
+0.899 
+6.177 

+14.267 

+6.850 
+4.633 

+9.381 
+4.373 

+12.497 
+0.331 

+2.566 
+1.157 

+9.862 

+9.507 
+2.833 

+12.423 
+5.824 

Denní čas 

9:18:11.686 
9:20:04.793 
9:21:57.152 
9:23:47.718 
9:25:37.681 
9:27:26.885 
9:29:17.172 
9:31:13.227 

9:18:02.580 
9:19:58.226 
9:21:49.998 
9:25:12.702 
9:27:12.224 
9:29:01.898 
9:31:24.403 

9:17:52.212 
9:19:43.385 
9:21:34.232 
9:23:30.357 
9:25:34.572 
9:27:24.520 
9:29:21.318 
9:31:15.899 

9:18:16.548 
9:20:12.231 
9:22:16.038 
9:24:07.679 
9:25:58.989 
9:27:52.865 
9:29:45.332 

9:19:38.640 
9:21:32.160 
9:23:35.187 
9:25:31.540 
9:27:37.483 
9:29:36.827 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(161) PETR BULÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(95) JAKUB ZELINKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(919) TADEÁŠ BUBENÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(52) JOSEF MAYAH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(175) MATĚJ VOJTĚCH 
1 
2 
3 
4 

(647) LUKÁŠ TOMÁŠEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(7) VÁCLAV LEPŠÍ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(84) LUKÁŠ JELÍNEK 

Čas kola 

1:57.030 
1:36.946 
1:39.934 
1:43.263 
1:42.890 
1:37.304 
1:38.496 

1:36.817 

2:00.808 
1:44.593 
1:42.119 
1:42.641 
1:42.428 
1:39.071 

1:38.435 

1:39.944 

1:59.780 
1:42.349 
2:21.105 
1:49.061 

1:41.205 

2:26.437 
1:47.283 
1:45.836 

1:45.515 
1:44.739 
1:52.903 
1:50.807 
2:08.432 
1:48.113 
1:57.433 

1:41.644 

1:46.775 
1:42.336 

1:41.752 

1:42.363 

1:49.542 
1:44.809 
1:44.155 
1:44.264 

1:43.469 

1:51.484 

1:54.366 
1:48.278 
1:47.375 
1:48.018 
2:00.583 
1:50.628 

1:46.627 

1:47.034 

Dif 

+20.213 
+0.129 
+3.117 
+6.446 
+6.073 
+0.487 
+1.679 

+22.373 
+6.158 
+3.684 
+4.206 
+3.993 
+0.636 

+1.509 

+18.575 
+1.144 

+39.900 
+7.856 

+45.232 
+6.078 
+4.631 

+3.871 
+3.095 

+11.259 
+9.163 

+26.788 
+6.469 

+15.789 

+5.023 
+0.584 

+0.611 

+6.073 
+1.340 
+0.686 
+0.795 

+8.015 

+7.739 
+1.651 
+0.748 
+1.391 

+13.956 
+4.001 

+0.407 

Denní čas 

9:18:37.160 
9:20:14.106 
9:21:54.040 
9:23:37.303 
9:25:20.193 
9:26:57.497 
9:28:35.993 
9:30:12.810 

9:18:26.314 
9:20:10.907 
9:21:53.026 
9:23:35.667 
9:25:18.095 
9:26:57.166 
9:28:35.601 
9:30:15.545 

9:17:40.540 
9:19:22.889 
9:21:43.994 
9:23:33.055 
9:25:14.260 
9:27:40.697 
9:29:27.980 
9:31:13.816 

9:17:23.446 
9:19:08.185 
9:21:01.088 
9:22:51.895 
9:25:00.327 
9:26:48.440 
9:28:45.873 
9:30:27.517 

9:17:49.318 
9:19:31.654 
9:21:13.406 
9:22:55.769 

9:20:50.280 
9:22:35.089 
9:24:19.244 
9:26:03.508 
9:27:46.977 
9:29:38.461 

9:18:04.220 
9:19:52.498 
9:21:39.873 
9:23:27.891 
9:25:28.474 
9:27:19.102 
9:29:05.729 
9:30:52.763 

Vytištěno: 18.4.2025 9:33:11 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

Předseda JURY: Jan Šefl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
HOBBY MX2, 125 JUNIOR 

Volný trénink 

Trénink - start v 9:14:35 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 09:20 


